DISCO ABRASIVO
Via Marosticana 40/N - 36050 - Bolzano Vicentino (VI) - Tel: 0444350061
ordini@galvancenter.it | P.IVA 03583550243 1/1
DISCO ABRASIVO FORATO CON VELCRO
Articolo Modello U.M. Prezzo Untario IVA Inclusa
AND159970 34973 mm 125 GRANA 40 CF € 6,89
AND159984 34980 mm 125 GRANA 120 CF € 5,63
PG34933 34933 mm 115 GRANA 40 PZ € 8,30
PG34935 34935 mm 115 GRANA 80 PZ € 6,70
PG34940 34940 mm 115 GRANA 120 PZ € 6,70
PG34945 34945 mm 115 GRANA 240 PZ € 6,70
PG34975 34975 mm 125 GRANA 80 PZ € 8,30
PG34985 34985 mm 125 GRANA 240 PZ € 7,15
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)